CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 815  /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
CAPINAÇÃO NO BAIRRO ABEL BARBOSA.

Sala das Sessões, em 19 de Junho de 2018.

Pedro 	rio Neto
- ereador-

ATES O RECE5lif 	 5 atol
ESQ!:

Secreminisinfive

APROVADO (A)MSESSÁO Noji
DESj 	ir_PORaSA p
VOTOSCONTRA 	— 	, 	1
MESA DA C.M./PA.  c20 /03 ti

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  g) ,6 	/2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
RECUPERAÇÃO ASFALTICA no cruzamento das ruas AMÂNCIO PEREIRA
E SANTO ANTÔNIO, em frente ao Supermercado Bom Preço, bairro centro.

JUSTIFICATIVA

A RUA SE ENCONTRA COM BURACOS, PODENDO A QUALQUER
MOMENTO OCORRER ACIDENTES, DEVIDO AO GRANDE FLUXO DE
AUTOMÓVEIS E MOTOCICLETAS NO LOCAL.

Sala das Sessões, em 18 de junho de 2018.

acár" Neto
-Ver dor-

1-TATES r0 O RECE3IMENTIMIOT N° 	C
" 	Secreiáriaiorativa

APROVADO (A') te, SESSAO N°
DELolos La_poRowAwuntatt  é:-
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./RA.  ao /08 IP?

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 3! .4- /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
CAPINAÇÃO NO BAIRRO CAMINHO DOS LAGOS.

Sala das Sessões, em 19 de Junho de 2018.

17iis ro u ,4.eL:oimENio  pRo T Nt
aff 218,2_

. 	tecreí--"dri stratwa

APROVADO (A) NA SESSÂO N° 	DA-
DE.,9121  03 aiROROMmOi m QMIE

VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./RA. e9i)

III Mi

fr• 	Eitir E

Pedro
-Vereado

5,441TE
isto,OIRECEMENTOPROT w

I 	O G 	EXte
1

Seatliria Adatinishtive

APROVADO (A) le,SESSÀO jg a_e+-
DE1_19 IILULL
VOTOS CONTRA CONTRA 	---
MESA DA C.M 	t20  40 /)

-r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  &S 	/2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
REVITALIZAÇÃO da PAVIMENTAÇÃO em PARALELEPÍPEDO na RUA
ARGENTINA, BAIRRO ABEL BARBOSA.

Sala das Sessões, em 19 de Junho de 2018.

APROVADO (A) IC.SESSÁO No  )9
DE.2QJ  12? /.38  POR  OnOtmum
VOTOS CONTRA 	----
MESA DA C.M./R ,  2.

rwiSas.j.  • P I& CS

,STOOICEàtMENTO pRo „ 	r N' , 	 GE 3912_
Ad kiatt,;tes op.;

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 9 iq /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Esmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A
REVITALIZAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NA RUA
DOS EXPEDICIONÁRIOS, BAIRRO ABEL BARBOSA.

Sala das Sessões, em 19 de Junho de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 9c2-0  /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
REVITALIZAÇÃO da PAVIMENTAÇÃO em PARALELEPÍPEDO na RUA
ARGELIA, BAIRRO ABEL BARBOSA.

Sala das Sessões, em 19 de Junho de 2018.

A 	TO O Nr..- iitt4F YO PROT N',120_0 EN-11- 	Of »Ur
tecreirm;i:

..------,--,......------,
APROVADO (A) NA SESS40 N° _1 1

\ DELV _I  08 i_PLPORAWSins(sj.
VOTOS CONTRA
MESA DA CM./ .A.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° ?a 	/2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A
REVITALIZAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NA RUA
PORTUGAL, BAIRRO ABEL BARBOSA.

Sala das Sessões, em 19 de Junho de 2018.

Pedro Macári eto
-Vere r-

\\

.e.S......".••T~......1...^... ..."."n"":r.r...~"" ;

APROVADO (A) Nt, SESSA0 No j- 5 OL 	t

DE1.0j 02 fa JORISS
VOTOS CONTRA .__-.C--  ---4
MESA DA C.M./RA 40 5211_2_

aáligabi. i
..-,: 	;.-------rs4-

F. F&E
w. Nit

,n7sTOORKialEhiluPROT
:il0  QU I 	oc

DE 20
Yertes,,,at

SterithAtástran

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007